
関係各位  

令和 4 年 8 月 1 日 

 

 

浦和しぶや苑 新型コロナウィルス感染陽性者の件 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

7/30（土）より、浦和しぶや苑の入居者様、および職員に新型コロナウィルス陽性が判明し

ました。保健所の指示で対応しております。 

 

今後、状況が変わることがありましたら、当法人のホームページに掲載しご報告させていた

だきますので、取り急ぎご連絡させていただきます。 

 

 

今後も保健所と連携を取りながら、入居者様および職員の安全確保を最優先に、施設内外へ

の感染拡大予防に向けて努力してまいります。 

 

この度は多大なるご迷惑・ご心配をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

社会福祉法人 騏忠会 

浦和しぶや苑 

理事長 齋藤忠治 


